·指挥中心平台巡检：总计 13 套

3、甲方有新增设施设备和其他单位移交并接收设施

设备的，乙方也要按照本合同约定的条款，提供运维服

务工作，但不再增加运维服务费。

二、合同总金额:

运维服务费用人民币（大写）：壹佰贰拾叁万捌仟

伍佰陆拾捌元整 （小写）：￥1238568 元整。

此价格为中标价，乙方应按投标时的响应文件承诺

提供交通设施设备的运维服务，保证设施设备正常运行。

三、费用支付

1、付款方式：支付进度款：

合同签订申请财政资金，到位后支付本合同中标价

的 35%(大写：肆拾叁万叁仟肆佰玖拾捌元捌角，小写：

433498.8)；第 2 季度的申请财政资金到位后分别支付合

同中标价 20%(大写：贰拾肆万柒仟柒佰壹拾叁元陆角，

小写：247713.6)；第 3 季度的申请财政资金到位后分别

支付合同中标价 20%(大写：贰拾肆万柒仟柒佰壹拾叁元

陆角，小写：247713.6)；第 3 季度的申请财政资金到位

后分别支付合同中标价 20%(大写：贰拾肆万柒仟柒佰壹

拾叁元陆角，小写：247713.6)；剩余 5%(大写：陆万壹

仟玖佰贰拾捌元肆角，小写：61928.4)作为运维服务质

量保证金，合同期满后根据服务质量情况，扣减服务质

量不合格事项对应的价款后予以支付，每期付款应遵循

甲方财务审批制度。

2、每次付款前，乙方须先向甲方开具符合甲方财务

部门要求的正式等额增值税专用(普通)发票，否则甲方

有权拒绝付款，并不承担违约责任。乙方知悉甲方资金